Quing. d. patris de hereditate vi  
ventis renuntia. bonis moribus qd. l. si.  
ff. de verb. obl. qd. et hinc donat. om. bonum  
renuntia. istis. De negotio ad. depositis  
et qd. patris de hereditate vi ventis  
inducit votum alienum mortis: donat. om.  
bonum in inducit: hoc est proliq. et perpetua  
ad eos si improbe suscipere non potest.  
Qua donationis hinc alia et infra de

prima legibusque possessa, alia si eadem ex  
 cedat. Illa, per quos & nuda iuvenit, cano-  
 nica traditio. quae per quos nuda iuvenit,  
 duo desiderat, nempe ut ag. Quandi si quae  
 tenoribus sequuntur manifeste, et ut provisis  
 auct. per quos id ag. sequitur, quia intentione in-  
 tentione se tenta nil operari, sequitur ut  
 in se ag. potest tam ex parte, ut obligatio moralis  
 potest, cum in ordine ad iurisdictionem humana  
 sed plane infensibile, post se quos sequitur  
 quia sine auct. hoc in potest iurisdictione obli-  
 gatio iurisdictione iurisdictione, cum hoc volente  
 obligantur pro mensura sua habet.  
 Quas ergo per quos annexa traditio in  
 desiderat provia consentit, sed hoc alio  
 ut ex motu libertatis, et auct. et auct.  
 alio heri donat per tunc ad modum auct.  
 Donat, quia si a dono res tradat, tunc,  
 per donum in donatario. Quas ergo

unda concessit per se, et potuit ad modum  
acquirendi domij, sicut et alij in aquis  
ingius in se, sicut ad se.

Quam ad de finitum legibus modum  
de. de. Perat in super in finitum, quia sine  
vota et habet. d. penultima. d. fin. d. h. h.

Item et in publicis, in eis habet divites cum  
de patris publicis confusis, et in publicis  
publicis. Quamvis, ultra quam domus in  
redit. ff. quingenti. pl. d. d. penultima. cod.  
h. igitur: in tra quibus tunc domus con,  
sicut, pro singulis obline, vel in,  
sicut in dicitur. ff. hanc quibus excedat  
et aliter hanc vota, quibus relata fuerit  
in acta publicis. d. d. penultima. d. d. ff. rogatus  
et per solida hanc loco illa. Num vero  
sicut illi auctur hanc in d. plane  
domus quingentos solidos excedat, in lo,  
ta et in d. sicut hanc ad excessum. nam

utile per inutile actum in solis si quis  
indolentibus et tunc admittantur.

Esse q. donationem aliquid si quis  
concedere aliquid si omnia traditae.

Donatio q. sit nulla conuenit et si  
operas ex parte, proximo et remoto  
sollicito traditae vel donatae remota  
conditio ex d. q. de d. q. sit actio per  
qua vel promissa persequimur. Et hoc  
actio civilis q. si se proferuntia sit  
in iure sua, daturq. hereditate q. haec  
de. Donatio q. per se annexa traditae.  
operas hunc ex parte, q. si ad miniculo d. q.  
ad donatae transactio donatarii, si d. q.  
fuerit donans, t. certe conditio usufructu  
endi, si d. q. si sit.

Contra donationem h. modi q. obsequia  
reos q. ex parte h. i. h. d. ex parte

fifit inoffiofa, forte q' poterit modis  
longioribus substat sua ita exhauserit  
ut legitima liberij residua n' maneat.  
C. l. lib. C. d. De inoff. Donat. in l. h. d.  
revoc. Donat. si ingratus existat Donat.  
l. iij. §. ult. C. d. De revoc. Donat. in  
§. iij. en' cens' beneficio qui eod' ab  
utiq' cum dispendio longiorij. C. d.  
ingrati l. iij. ob quaj revocari pot'  
Donatio p'p'te decessu in d. §. ult.  
§. i. si Donatorij a p'ores iniurias verb  
ales effuderit in Donatore. 2da §.  
impias manus eide' intulerit. 3da §. si  
Donatorij infra exitu infidias. 4. §. bonij  
eij grande iachurid mole ingeserit.  
§. Deniq' si anventuq', Donatorij ad eitas  
n' impleverit.

Illud n' p'tij explorat' d' p'it' uel d'

Donas ob causam aliam vel tractari. ff. de panti,  
 quibus: subscribant. sed ex iure et auctoritate  
 negativa propter textum volendum. in d. Quarta  
 Cod. de seruo. donat. ubi perspicue Imperator  
 pronuntiat, quod ex huiusmodi causis revocari potest  
 donatio. &

Controversa est legi oppositae donatio  
 cui ob imperata voluntate liberandum se,  
 tractari. ff. de panti propeque. pro se  
 vocari. sed ego magis inclino in sententia ne-  
 gativa. moxeror hoc unio sed afficiat argo.  
 Donas in se perfecta et absoluta ob utriusque  
 parte liberandum revocari non potest in se valet, quod  
 neque in se potest, quia textus clarus in regis  
 quo in potestatem a valet hoc in panti referunt  
 Quia textus in d. Cod. de seruo. donat.  
 ubi ff. de donas ob voluntate liberandum se,  
 vocari potest. ff. in fine legi oppositae a patrone  
 donatum fuisse liberto, adeoque revocari donat.

ideo permissa, q̄ patronus aliq̄ iam benefici  
indivisiibile contulerit in libertu  
In tali si hoc rōc̄ uterq̄ memorata  
offitatio. patronus illa et̄m̄ donavit et  
causa p̄t̄ qm̄ fecit liberij iudicij. con  
seqūt̄ falsū qd̄ et̄m̄ principij unde p̄  
quij. q̄ obz̄ p̄t̄ qd̄ patronus potes  
statē huius r̄s̄. unde donavit. i. et  
indivisiibile benefici contulerit in  
libertu. altera, q̄ donaverit liberij  
nondū nati.

Deinde quia sequitur impria, et  
quod l. hoc p̄t̄ effectus, l. eadē in p̄t̄ p̄t̄  
l. p̄t̄ effectus et̄ eadē simul rōc̄ effectus  
impria et̄ donatio iudicij eadē, q̄a d̄e q̄  
absoluta, n̄q̄ irrevocabili.

De q̄ si h̄t̄, q̄ō voluita p̄t̄t̄  
m̄t̄ in aliū acceptante q̄ conf̄s̄  
D. i. l. l.

Deinde in ea, q̄d̄ sit rogata d̄e mor,

Salubritate, qd videlicet mundo pro seculi peri-  
 culi metu qd periculis, sed sola cogitatio non  
 salubritate alti donat, et illa quod sit non,  
 remittantur et suffragia, et similia, et expedi-  
 tione bellis qd, inq. aduersus vale studium  
 Springor, anno m. c. p. d. e. g. f. e. m. a.

Quibus in ea quod per se in nuda consuetu-  
 dine, et illa quod antea tradita.

Casus est huiusmodi donator. p. d. o. d. o. n. a. t. o. r.  
 in h. g. a. n. d. i. q. u. i. d. e. h. o. r. i. §. 32. §. 10. ff. de  
 donat. i. n. s. i. m. l. i. t. e. r. a. t. i. o. n. e.

Causa est gratia et potest filiofam.  
 pubes donare non qd. ad de penitio adu-  
 litio et extraordinario.

Cassius sententia negat ita qd. Wolma de inst.  
 et fund. disp. 200. locos. de test. h. g. a. n. d. i.  
 §. 10. ff. de donat. i. n. s. i. m. l. i. t. e. r. a. t. i. o. n. e.

Ad. disp. de test. h. g. a. n. d. i. §. 6. et §. 7.

2da referunt ita Fach. lib. 5. g. r. a. t. i. a.

& pensant donat hie vendat. imo ut fias contentum,  
 placet futurum mortis id est fuit, ad atq adis, ut  
 donator exprimat, qd in hunc mortuam talitatis h. in  
 stantij periculi liberalitate exerceat. si qd  
 in periculo qd fuit, neg exprimat, qd con,  
 templat mortis id fuit, in tam caa mortis,  
 qm moriens donare censet. & 42. d. fin. ff. de  
 donatibz mortis caa. 2do ut donatio fit alligata  
 mortis donatorij, sive ut ex intentione donatorij  
 & ante redda absoluta, qm mors eius senta fuerit.  
 Unde facili negotio res solvi fit p. h. p. h. sive  
 donat mortis caa, si qd ita donet, ut voluit, rem qd  
 aliquo d se reverti. diffinendum est unde licet  
 an ipso donatorij actu id egerit donator,  
 ne revocare donat p. h. velit, an vero  
 pacto a donat diffinito, se obligaverit  
 ad donat d revocanda. priori casu d d  
 donat mortis caa sed in vivos, qia donatio  
 mortis caa essentialiter est ambulatoria, et

reocabili. §. 27. ff. de donationibus  
mort. ca. 2. postea casu manet dona-  
tio mort. ca. 2. §. 13. §. 1. in fine. §. 35.  
§. 4. ff. eode, nam pacta tale in adimis  
donatori potestate revocandi donatio  
valide, sed hoc pacto operari ne dona-  
tionem revocare possit licet, quod pacto non  
obstante donatio absolute manet revo-  
cabilis, adeoque in eadem conditione vel sine  
voluntate. Tacinus lib. 5. controvers.  
secundum capite 23. Baubonig volumine  
2. disputabile. 99. thes. 9. titulus ff. presertim  
in ca. 2. titulo de donationibus mort.  
ca. 2. §. 12. Vinnig lib. 2. selectarum  
questionum cap. 34. Prater Haunold  
tractatu. 2. de iustitia et jure capite  
9. controversia. 3. per tota. His  
requiritur auctoritas auctoritas donationis

argro R. 59. ff. de obl. et act. 4<sup>to</sup> denig  
 requirit, ut quinq. testes interveniant.  
 Et. ult. ca. De donat. mort. ca. 2.

Effectus donat. huius alig. 3<sup>o</sup> vivo testa-  
 tore, et alig. mortuo testatore. vivo tes-  
 tatore operas qd. nuda sem debiti-  
 cam valde incerta. puta si conventio  
 facta sit, qd. domini revocabile, puta  
 si ex lege res tradatur a vivo donatore,  
 ut domini eis p. huius p. huius transeat in  
 donatariu, qd. nuda delectio, puta  
 si res tradatur eo pacto ut domini eis post  
 morte p. huius transeat in donatariu.

Morte testatore dominium irrevo-  
 cabile credit donatario.

Contraria donat. huius sit modi, qd. huius  
 in p. huius in p. huius a l. ex parte l. in totum.  
 ex parte per lege Juliam, puta si  
 hereditas donationibus ita fit ex

exhausta, ut portio legitima liberij salva  
non maneat, tunc enim detrahere potest  
à donationibus quibus requiritur ad legitimam  
complendam. R. 2. Cod. de donationibus mortis  
causa. R. 4. Cod. ad legem falcidiam.

In totum infra hoc donatio est ipsius  
est facta donatorij: ipse uero infra  
hoc donatio primo morte donatorij  
puta si ante donationem decedat. §. 1. de  
donationibus mortis causa. <sup>quis</sup> Item donat mortis  
causa se magis uult habere quam donatariu  
et magis donatariu quam heredem. §. 1.  
de donationibus mortis causa. 2do.  
infra conualescentia donatorij, puta si  
prope periculo donasse alligauerit.  
Facta donatorij infra hoc donatio,  
si ponentia duntaxat liberalitatem suam  
reuertit, Item donatio mortis causa si uult  
ut hinc uoluntarij, eaq uol reuocari

pot. usq. ad extremu[m] vite p[er]it[ur]. arg[um]to  
D. i. cod. de sacrosanctis ecclesiis. et  
D. 4. ff. de adimendi legat[is].

Obv[er]s ex dictis sua sponte patet, qu[od] si  
affinitas inter donat[or]em mort[is] ca[us]a[m] et legat[um],  
nam prius qui legare, et t[er]m[in]o donat[or]em mort[is]  
ca[us]a[m] pot. D. 32. §. 1. ff. de donationib[us]  
inter vivos et uxore: r[ati]o qui legat[us] capax  
e[st], et t[er]m[in]o capax e[st] donationis huius. Ob  
et res, quae pot[er]it legari, et t[er]m[in]o donat[or]i mor  
tiz ca[us]a[m] pot[er]it. Et si fuit ad legatum  
qu[od] testes requiruntur, ita etiam  
ad donat[or]em mort[is] ca[us]a[m] qu[od] testes  
requiruntur. Et quomodo  
Dominium rei legat[us], si et t[er]m[in]o rei donat[or]  
a momento mortis testatoris transibit  
donat[or]i. Et t[er]m[in]o legat[us], si et t[er]m[in]o donat[or]es  
mort[is] ca[us]a[m] obnoxia sunt, salu[m] est. Simo  
quomodo legat[us], si et t[er]m[in]o donat[or]is

mortis ca<sup>2</sup> usq<sup>ue</sup> ad extremu<sup>m</sup> vite finitum relac  
tari pot<sup>est</sup>. <sup>§ 110</sup> quemadmodu<sup>m</sup> legata evan  
sunt, si delectat legatarij ante testatorē  
si quoq<sup>ue</sup> donat<sup>us</sup> mortis ca<sup>2</sup> resolunt, si  
donatarij delectat ante donatorē.

In plerib<sup>us</sup> h<sup>is</sup> donat<sup>us</sup> mortis ca<sup>2</sup> differunt  
à legat<sup>is</sup>. nam primò filij fam<sup>uli</sup>: pot<sup>est</sup> do  
nare mortis ca<sup>2</sup>, legare ñ<sup>on</sup> est. 2<sup>do</sup> ad  
donat<sup>us</sup> mortis ca<sup>2</sup> requirit acceptatio  
donatarij, ad legat<sup>us</sup> ñ<sup>on</sup> est. 3<sup>io</sup> dona  
tioes mortis ca<sup>2</sup> nuda morte donatorij  
confirmantur, valor legatoru<sup>m</sup> pendet  
ab additione hereditatis. 4<sup>to</sup> in dona  
tioib<sup>us</sup> mortis ca<sup>2</sup> pertinet sem  
per mortis, an quis capere pot<sup>est</sup> pertinet  
in legat<sup>is</sup>, pertinet in super<sup>ius</sup> semper con  
ferri testamento. pertinet in  
super<sup>ius</sup> semper conferri testamento.